
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня 2019 року м. Кривий Ріг № 387
Про взяття на квартирний
облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
04 жовтня 2019 року № 11, керуючись Житловим кодексом Української РСР,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою
Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішен-
ням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24 грудня
1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою
площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік за місцем проживання:
1.1 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира трикімнатна,

загальною площею 61,0 кв. метрів, жилою площею 41,4 кв. метрів, належить гр.
*** (опікун) на праві приватної власності відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 17 березня 2015 року № 202, зареєстровано всього у квартирі:
два чоловіки), включивши до загального списку, як дитину, позбавлену
батьківського піклування, 16 років, зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до
ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, ст. 1 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування» та п. 15 Правил обліку громадян,
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в
Українській РСР.

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
15 липня 2015 року № 280 «Про надання малолітній *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та встановлення над нею опіки»
неповнолітній *** надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування,
та призначено гр. *** опікуном над нею.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 27 вересня
2019 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***;



2

1.2 гр. ***, зареєстрованого за адресою: *** (двокімнатне житлове
приміщення у гуртожитку, жилою площею 37,8 кв. метрів, зареєстровано
всього: чотири чоловіки), включивши до першочергового списку, як учасника
бойових дій, який приймав участь в ООС (АТО), згідно з копією посвідчення
серії ЮА № 009369 від 19 серпня 2015 року та нагороджений орденом «За
мужність» ІІІ ступеня, відповідно до ст. ст. 34, 45 Житлового кодексу
Української РСР, ст. 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту» та п. 13 Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР
(проживання у гуртожитку). Склад сім’ї: три чоловіки:

- гр. ***, – заявник;
- гр. ***, – дружина;
- гр. ***, – син.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 жовтня
2019 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. *** та членів його сім’ї;

1.3 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира трикімнатна,
загальною площею 65,6 кв. метрів, жилою площею 40,0 кв. метрів,
зареєстровано всього: шість чоловік), включивши до загального списку, як
дитину, позбавлену батьківського піклування, 16 років, зі складом сім’ї: один
чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, ст. 1 Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» та п. 15 Правил
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм
житлових приміщень в Українській РСР.

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 15 травня 2013 року № 170 «Про надання статусу дитини, позбавленої бать-
ківського піклування ***, встановлення над нею опіки та збереження за нею
житла» неповнолітній *** надано статус дитини, позбавленої батьківського
піклування, та збережено за нею житло за адресою: ***.

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
19 червня 2019 року № 258 «Про встановлення піклування над дитиною, позбав-
леною батьківського піклування, ***» гр. *** призначено піклувальником над
неповнолітньою ***.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 04 жовтня
2019 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Олександр Головченко) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


